

Objednatel: Univerzita Karlova 1. lékařská fakulta Kateřinská 32/1660 Praha 2, 121 08 Zastoupeno xxxx	Zhotovitel: Miroslav Zadák Pražská 186 Lázně Toušeň, 250 89 <u>xxxx@xxxx.cz</u> tel: xxxx
Objekt realizace: 1.patro, Hlavův ústav, Studničkova 2039/2, Praha 2.	
Předmět realizace: Kompletní dodávky silnoproudé elektroinstalace.	

Položka číslo	Předmět ocenění	Výměra	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
M.č.2017 (Zadání sklad)					
č.1	Zásuvka dvojnásobná Tango bílá.	5,00	ks	262,00 Kč	1 310,00 Kč
č.2	Kabel sílový s Cu jádrem 750V CYKY-J 3x2,5mm ² .	20,00	bm	36,00 Kč	720,00 Kč
č.3	Montážní práce včetně kompletace.	1,00	celek	5 740,00 Kč	5 740,00 Kč
M.č.2019c; 2019b; 2019a; 2024; 2024a (chodby)					
č.4	Zásuvka dvojnásobná Tango bílá.	12,00	ks	262,00 Kč	3 144,00 Kč
č.5	Vypínač řazení 06 komplet.	8,00	ks	258,00 Kč	2 064,00 Kč
č.6	Vypínač řazení 07 komplet.	2,00	ks	284,00 Kč	568,00 Kč
č.7	Vypínač řazení 01 komplet.	3,00	ks	236,00 Kč	708,00 Kč
č.8	Montážní práce včetně kompletace.	1,00	celek	6 344,00 Kč	6 344,00 Kč
M.č.2030 (úklid)					
č.9	Zásuvka dvojnásobná Tango bílá.	4,00	ks	262,00 Kč	1 048,00 Kč
č.10	Vypínač řazení 05 komplet.	1,00	ks	254,00 Kč	254,00 Kč
č.11	Montážní práce včetně kompletace.	1,00	celek	4 420,00 Kč	4 420,00 Kč
Obečné					
č.12	Kompletní dodávka zářivkových svítidel 1x36W s elektromechanickým předřadníkem IP-65 do m.č.2017, 2019c, 2028, 2030.				
	Materiál.	19,00	ks	2 600,00 Kč	49 400,00 Kč
	Montáž.	19,00	ks	396,00 Kč	7 524,00 Kč
č.13	Zapuštění stávajících sílových elektro rozvodů, slaboproudých rozvodů do stěn a stropů včetně zednického zapravení.	160,00	bm	190,00 Kč	30 400,00 Kč
č.14	Požadované připojení nových pitevních stolů na sílové elektro rozvaděče, frézování drážek v betonových podlahách včetně zapravení drážek epoxidovou podlahovou hmotou.	98,00	bm	235,00 Kč	23 030,00 Kč
č.15	Požadavek na připojení všech pitevních stolů na uzemnění včetně zednického zapravení do podlah (epoxidově) a stěn (omítky) do rozvaděče.	3,00	ks	4 600,00 Kč	13 800,00 Kč
č.16	Přípomoce pro řemesla pol.č.6.	1,00	komplet	37 760,00 Kč	37 760,00 Kč
č.17	Úklid stavby po dokončení (umytí oken, podlah, světel, prosklení piteven z venku tlakovou vodou).	168,00	hod	189,00 Kč	31 752,00 Kč
č.18	Zvětšení průřezu datových kabelů z AWG-26 na AWG-23 (čím vyšší číslo, tím menší průřez).	1320,00	bm	4,00 Kč	5 280,00 Kč

Položka číslo	Předmět ocenění	Výměra	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
č.19	Repase stávajících osvětlovacích těles na chodbě.	6,00	ks	890,00 Kč	5 340,00 Kč
č.20	Nový přívod pro ovládání VZT - silový kabel (materiál objednatele) - klimatizace z 3.N.P. do 1.N.P. (rozvaděč a ovládací skříň pro VZT - klima zůstávají).	1,00	komplet	19 600,00 Kč	19 600,00 Kč
	a) provedení prostupů pr.70mm obvodovým zdívem				
	b) vybourání drážky pr.100mm ve zděných příčkách				
	c) montáž včetně zasádrování kabelů do drážky až k rozvaděči				
	d) zapravení (omítnutí) drážky, povrch připravený pro malbu				
č.21	Demontáž osvětlovacích těles nad pítelnými stoly včetně odpojení elektropřívodu cca 150kg/ks.	6,00	ks	1 860,00 Kč	11 160,00 Kč
č.22	Úprava zavěšení osvětlovacího tělesa, nová ocelová konstrukce zakotvená do betonových nosníků chemickými kotvami.	12,00	ks	2 980,00 Kč	35 760,00 Kč
č.23	Zpětná montáž osvětlovacích těles (panelů) nad osu pítelných stolů, elektro zapojení a úprava povrchů stropů v místech nového zavěšení.	6,00	ks	3 600,00 Kč	21 600,00 Kč

Celkem 318 726,00 Kč

Cena celkem bez DPH 318 726,00 Kč

S úctou,
FA Zadák